定例委員会議事要旨
	日時
	令和５年３月１日（水）
午前１０時３０分から午前１１時３０分

	場所
	選挙管理委員会室

	出席者
	選挙管理委員
	塚本委員長、山路職務代理者、鈴木委員、稲川委員

	事務局
	鈴木（誠）事務局長、半澤次長、鈴木（達）主査

（議案）
第１６号議案　選挙人名簿へ登録すべき者の決定について
　法第２２条第１項および同法第２項にもとづき、定時登録をおこない、選挙人名簿へ登録すべき者を決定した。

第１７号議案　選挙人名簿から抹消すべき者の決定について
　法第２８条第１号、第２号、第３号にもとづき、選挙人名簿から抹消すべき者を決定した。

第１８号議案　選挙権を有する者の１/５０、１/６、１/３の数の決定および告示について
　選挙権を有する者の1/50，1/6，1/3の数について決定し、告示した。

第１９号議案　品川区議会議員選挙におけるポスター掲示場設置場所およびその告示の決定について
　ポスター掲示場の設置場所について決定した。また、設置完了時の告示についても決定した。

第２０号議案　品川区議会議員選挙における事務従事者の決定について
　品川区議会議員選挙における事務従事者（期日前、投票、開票など）について決定した。

（その他）
品川区情報公開・個人情報保護条例施行規程の一部改正について
委員会議事要旨について
３月、４月、５月の日程について
[bookmark: _GoBack]次回委員会：３月２８日　午前１０時００分から